АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015 г.

        №  130                              ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 01.03.2011  № 19/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Муниципальном образовании «Милютинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов»

Во исполнение Указа Президента РФ от 01.07.2010г., № 821 пункта 8, п.4 Указа Президента РФ от 21.07.2010г., № 925 ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г., № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, предотвращения и урегулирования конфликта интересов муниципальных служащих, обеспечения координации и взаимодействия в работе по противодействию коррупционных правонарушений, во исполнение статьи 14.1  Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Милютинского сельского поселения от 01.03.2011 № 19/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Муниципальном образовании «Милютинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Милютинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) Рябченко П.И., Калиматова А.Р., Дьяченко Е.Ф.,
2) включить в состав комиссии
- Чумакова А.Ю. – заместителя главы Администрации Милютинского сельского поселения в качестве заместителя председателя комиссии;

- Щербашину Алёну Николаевну – специалиста по гражданско-правовым вопросам Администрации Милютинского сельского поселения в качестве члена комиссии;

- Соловьеву Елену Викторовну – специалиста 2 категории Администрации Милютинского сельского поселения в качестве члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения – Чумакова А.Ю.
Глава Милютинского
сельского поселения                                                            М. Л. Вернигоров